
 

 

UCHWAŁA NR II/14/24 

RADY GMINY STARY ZAMOŚĆ 

z dnia 15 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/117/08 Rady Gminy Stary Zamość z dnia 30 grudnia 2008 roku 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 70) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j.  Dz. U. z 2020 r. poz. 333) 

art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888)– Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/117/08 Rady Gminy Stary Zamość z dnia 30 grudnia 2008 w sprawie 

zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso  zmienionej: 

- uchwałą Nr XXII/140/21 Rady Gminy Stary Zamość z dnia 17 lutego 2021 roku, 

- uchwałą Nr XXXIX/296/23 Rady Gminy Stary Zamość z dnia 7 lutego 2023 roku, 

§ 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

,, Na inkasentów w poszczególnych sołectwach wyznacza się następujące osoby: 

1) Borowina: Proć Maria 

2) Chomęciska Małe: Bęcal Urszula 

3) Chomęciska Duże Pierwsze: Jaworski Zbigniew 

4) Chomęciska Duże Drugie: Mróz Bogusław 

5) Krasne: Tkaczyk Barbara 

6) Majdan Sitaniecki: Jacak Czesław 

7) Nowa Wieś: Michalak Marek 

8) Podkrasne: Mazurek Elżbieta 

9) Podstary Zamość: Rybak Jan 

10) Stary Zamość: Łukaszczuk Zygmunt 

11) Udrycze – Koniec: Wyszkowska Katarzyna 

12) Udrycze – Kolonia: Mazurek Henryk 

13) Udrycze- Wola: Krzyszczuk Andrzej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 2938



14) Wierzba Pierwsza: Kochańska Krystyna 

15) Wierzba Druga: Mędziak Zygmunt 

16) Wisłowiec: Soboń Adam 

17) Wisłowiec - Kolonia: Soboń Ewa 

18) Podstary Zamość Doły: Pawlasiuk Jan 

19) Stary Zamość Gościniec: Waszak Zofia” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stary Zamość 

 

 

Szczepan Ziemiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2938


		2024-05-23T12:08:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




